РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

19.12.2024                                                                                                       № 34/102

О внесении изменений в решение Белогорского городского Совета
народных депутатов от 14.12.2022 № 01/04 «Об избрании председателей и

заместителей председателей постоянных депутатских комиссий
Белогорского городского Совета народных депутатов» (в редакции решения

Белогорского городского Совета народных депутатов от 19.09.2024 № 29/68)

 В соответствии со статьей 41 Устава города Белогорск, статьей 48
Регламента Белогорского городского Совета народных депутатов, городской
Совет

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Белогорского городского Совета

народных депутатов от 14.12.2022 № 01/04 «Об избрании председателей и
заместителей председателей постоянных депутатских комиссий
Белогорского городского Совета народных депутатов»: абзац 2 пункта 2
изложить в новой редакции: «Избрать заместителем председателя
постоянной депутатской комиссии Белогорского городского Совета
народных депутатов по собственности и экономическому развитию
Соколова Сергея Васильевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуника-

ционной сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

Председатель Белогорского
городского Совета народных депутатов                                                 В.В. Гратий